П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П

               13 июля  2021 года                   с.Чоя                            456

Об определении предельной стоимости

строительства объекта «Капитальный ремонт

муниципального общеобразовательного

 учреждения  «Ыныргинская  средняя

общеобразовательная школа».

Детский сад «Солнышко»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Алтай от

05.07.2018  № 213 «Об утверждении государственной программы Республики

Алтай «Развитие образования», Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить предельную стоимость строительства на «Капитальный

ремонт муниципального общеобразовательного учреждения «Ыныргинская

средняя общеобразовательная школа». Детский сад «Солнышко» в сумме

35 000 000 (тридцать пять миллионов)  рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования

«Чойский район»,  начальника отдела строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Андрееву Н.А.

Глава муниципального образования

           «Чойский район»                                             И.А. Русских

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы